LVII. 1347 juillet 21, Palerme; inventaire des biens de feu Antonius de Afflichto, au bénéfice de ses fils et héritiers, Pina, Philippa, Antonius, Franchonus, Carducius et Symon, et de leur mère et tutrice, Francisca, héritière d'un tiers de ces biens; Asp, Nd E. Citella Spezzone 8N, fol. 31v-33r.

fol. 31v

Un hôtel et quatre maisons, dont trois à étage, au Cassaro.

Quatre boutiques à étage sur la Platea marmorea.

Une taverne, Ruga Balnei, près de Sant'Elia.

Une maison à étage et une petite maison à l'Albergheria.

Deux boutiques à étage à Porta Patitelli.

Une autre à étage, Ruga Pisarum.

Une maison ruinée au Seralcadi.

Un "fondaco" à la "contrada" Aranci.

Une vigne à Gibilrossa et la moitié d'une autre, "contrada" Aynisaduni

(Capo di Rigano).

Quatre esclaves.

Un roncin et une mule.

fol. 32v

In pecunia numerata, floreni de auro ponderis et cunei florentini quadraginta tres valoris, ad rationem de t. sex pro quolibet, unc. octo et t. decem et octo.

Item in mobilibus:

1. cercellorum de auro cum lapidibus et perlis in eis clavatis sperlatorum magnorum ad arma de Afflichto par unum, valoris unc. quatuor.
2. Item cayula una magna perlata cum stellis de argento et simaltis sexaginta duabus cum cendato celestino ponderis unciarum novem et tercie, et valoris unc. septem.
3. Item cordonus unus pro capite perlatus ad citrullos et buctonos perlatos super seta violata ponderis unciarum quatuor cum seta et aliis, valoris unc. duarum t. septem g. decem.
4. Item buctoni de argento grossi deaurati et ingranati per antepactus septem ponderis unciarum tredecim, et valoris unc. duarum t. quindecim.
5. Item buctoni de argento magni ismaltati ad arma de Cisario⁵⁷ per antepactus sex ponderis unciarum duodecim nitidarum, et valoris unc. duarum t. quindecim.
6. Item taccagli de argento duo cum carrubi de argento et cum pernis et lapidibus in eis clavatis ponderis unciarum decem et octo deducta inde tara, et valoris unc. trium et t. duodecim.
7. Item reticella una de seta violata perlata cum simaltis octo de argento ad arma de Afflichto ponderis unciarum decem et dimidie, et valoris unc. trium.
8. Item corrigia de argento super cinto serico violato ad barras factas ad bastones et rusectas deducto inde cinto ponderis unciarum duodecim, et valoris unc. unius t. quindecim.
9. Item corrigia de argento cum barris et simaltis ad arma de Cisario super cinto serico rubeo una ponderis unciarum quatuor et dimidie deducto inde cinto, valoris t. decem et octo.

⁵⁷ Famille chevaleresque de Palerme, elle détient le fief Falconeri; A. Marrone, *Repertorio* cit., pp. 149-150.